
 
 

UCHWAŁA NR LXII/823/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania diety przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki 
pomocniczej oraz zwrotu kosztów podróży służbowej. 

Na podstawie art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40,572,1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej za udział w sesji Rady Miejskiej 
w Kruszwicy, zebraniu wiejskim, ogólnym zebraniu mieszkańców, spotkaniach w Urzędzie Miejskim 
w Kruszwicy oraz za wykonywanie zadań określonych w statucie jednostki pomocniczej ustala się dietę 
w wysokości: 

1) 580,00 złotych miesięcznie dla sołtysa; 

2) 580,00 złotych miesięcznie dla przewodniczącego zarządu osiedla. 

2. Dietę wypłaca się proporcjonalnie do ilości dni w miesiącu pełnienia funkcji przewodniczącego organu 
wykonawczego jednostki pomocniczej. 

§ 2. 1. Przewodniczący organu wykonawczego jednostki pomocniczej jest zobowiązany pisemnie 
powiadomić Burmistrza Kruszwicy o przeszkodzie w pełnieniu swoich obowiązków powyżej miesiąca. 

2. W przypadku, o którym mowa w ust.1 dieta nie jest wypłacana. 

§ 3. Dieta jest płatna w okresach miesięcznych w terminie do 10 dnia następnego miesiąca na rachunek 
bankowy przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej. 

§ 4. 1. Przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej przysługuje  zwrot kosztów 
podróży  służbowej poza granicami Gminy Kruszwica na zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w   sprawie sposobu ustalania należności z tytułu 
zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.) z zastrzeżeniem 
ust. 3. 

2. W przypadku podróży służbowej pojazdem samochodowym nie będącym własnością Gminy Kruszwica 
przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej przysługuje  zwrot kosztów przejazdu 
według stawek za 1 km przebiegu pojazdu wskazanych w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 
25 marca 2002r. w sprawie warunków ustalania  oraz sposobu dokonywania zwrotu używania do celów 
służbowych samochodów, motocykli i  motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, 
poz. 271 z późn. zm.). 

3. Termin, miejsce rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej oraz środek transportu właściwy do                  
odbycia podróży służbowej określa Burmistrz Kruszwicy. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kruszwicy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 marca 2024 r.

Poz. 1550



§ 6. Traci moc uchwała Nr LXI/775/2024 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 1 lutego 2024r. w sprawie 
ustalenia zasad i wysokości diet przysługujących przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki 
pomocniczej (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Poz. 965). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kruszwicy 

 
 

Aleksander Budner 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1550


	UCHWAŁA NR LXII/823/2024 RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-03-08T12:59:37+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




